
Pagina 1 di 3   Provv. Dir.2019/DD/09774 

 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 

 

Numero: 2019/DD/09774 

 Del: 09/12/2019 

 Esecutivo da: 09/12/2019 

 Proponente: Direzione Servizi Territoriali e Protezione Civile,Servizio 

Protezione Civile 

 

 

 

OGGETTO:  

Rettifica errore materiale DD n.9037/2019 - nuovo CIG ZB92B0A606. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

Premesso che:  

- il bilancio finanziario 2019/2021 è stato approvato con deliberazione del Consiglio n. 72/2018 del 

21/12/18, avente ad oggetto "Documenti di programmazione 2019-2021: approvazione note di 

aggiornamento al Dup - Bilancio finanziario - nota integrativa e piano triennale investimenti”; 

- con deliberazione di Giunta n. 259 del 20.05.2019, immediatamente esecutiva, è stato approvato il 

PEG 2019/2021;   

 

Dato atto che: 

 

- con Determinazione Dirigenziale n. 9037/2019 si è provveduto a affidare la “Fornitura e relativa 

manutenzione quinquennale di n. 1 sala mobile operativa da destinare alla colonna mobile nazionale 

Enti Locali” all’impresa G.G.G. Elettromeccanica srl; 

- nel provvedimento in parola, per mero errore materiale, è stato inserito il numero di CIG 

ZDE2ABBC40;  

 

Rilevata pertanto la necessità di registrare correttamente la procedura di cui alla suddetta determinazione 

dirigenziale 9037/2019 sul sito dell’ANAC, provvedendo a acquisire con procedura semplificata il CIG 

ZB92B0A606; 

 

Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis del Testo Unico degli 

Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 167/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 



Pagina 2 di 3   Provv. Dir.2019/DD/09774 

 

 

 

Visti:  

- gli artt. 107 e 183 del D.lgs. n. 267 del 18/8/2000; 

- gli artt. 58 ed 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze; 

-  l'art. 23 del Regolamento di organizzazione; 

 

D E T E R M I N A 

 

per le motivazioni espresse nella parte narrativa e qui integralmente richiamate: 

 

- di provvedere alla rettifica della determinazione dirigenziale 9037/2019 sostituendo il CIG 

ZDE2ABBC40, erroneamente indicato, con il CIG ZB92B0A606 acquisito con procedura semplificata; 

- di aggiornare la registrazione sul sito dell’ANAC della procedura “Fornitura e relativa manutenzione 

quinquennale di n. 1 sala mobile operativa da destinare alla colonna mobile nazionale Enti Locali” di cui 

alla Determinazione Dirigenziale n. 09037/2019. 

 

 

 

 

 

Firenze, lì 09/12/2019 Sottoscritta digitalmente da 

 Il Responsabile 

 Patrizia Verrusio 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

 

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 

del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 



Pagina 3 di 3   Provv. Dir.2019/DD/09774 

 

 

Si attesta che la presente copia di n 3 pagine, è conforme all’originale documento informatico, 

sottoscritto con firma digitale e contenuto negli archivi informatici del Comune di Firenze. 

 

Firenze, il 10/12/2019 

 

 
 


